
 
 

UCHWAŁA NR XXV/225/2020 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/268/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 26 marca 2013 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVII/325/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 i art. 43 ust. 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Sobków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/268/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 26 marca 2013 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVII/325/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy § 12 otrzymuje nowe brzmienie:„§ 12 1. Nieruchomości, 
lokale użytkowe mogą być oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie.2. Wysokość minimalnych stawek 
czynszu dzierżawnego i czynszu najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy Sobków określa Wójt 
w drodze zarządzenia.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIX/268/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 26 marca 2013 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/325/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 28 listopada 2013 r. nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-22T09:39:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




